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1. YAPAYAIKA

1.1. Xwparoupyikd, Epyacisg mpagivou kai mepIBAAAOVTIKWV OTTOKATACTATEWY

ExkBouvoeig - SiamAarivoelg
KOITWY TTOTAMWY 1] PEPPATWV
HE xprion pnxavikou
eEomhiguod Me Tnv
TrapdmAsupn amdbeon Twv
TPOIGVTWV EKOKAQUIV

NAYAP 3.06.01

YAP 6058

1

m3

200,00

0,72

144,00

KaBapiopdg kail péppwaon
TAQPPOU TPIYWVIKNAG dlatopns i
TaQpou epeigpaTog, gt KGbe
eldoug édagpog

NAOCAO A14

NOAO 1310

25,00

0,65

16,25

Karaokeurj emxwparwy

NAOAO A20

NOAO 1530

m3

2.840,00

1,05

2.982,00

Karaokeury oTpwang dupou-
gKUpwv PeTaBAnTol Tdxoug

NAOAO A23

NOAQ 3121A

m3

300,00

20,30

6.090,00

EmiogTpwaon ayportikwy odwv
pe appoxahikwdn uAIKAE

NAYAP 4.07

75% YOP 6251
25% YAP 6253

m3

600,00

18,80

11.280,00

MeraBankd emywpara (améd
KOKKW3N UMKG) TEXVIKWV
£pYwV Kal EMIXWHaATa {wvng
aywywy

NAOAO B04.2

YAP 6068

m3

300,00

24,10

7.230,00

=npoMiBodopr| pe emipeAnuévn
EMIPAvEIa

NAOAO B09

NOAO 2252

m3

140,00

43,80

6.132,00

8| XelpbBeTn MBoTTANpLan

NAOAO B05

NOAO 2251

m3

120,00

17,50

2.100,00

9 [ MpopnBsia cuppaTOTTAEYUATOS

KOl CUPPATWV
CUPHATOKIBWTIWY
yaABaviopéva pe kpdpa
weudapyupou - aroupiviou
(Galfan: 95%Zn - 5%Al kai
TPOaBETn EEWTEPIKA
TpooTacia Pe eTIoTpwWON
Baoew¢ PVC

NAOCAO
B65.1.3

NOAO 2311

kg

340,00

3,40

1.156,00

10

Karaokeur] parvv

NAOAO B65.2

NOAO 2312

m2

210,00

2,50

525,00

"

MAApwon garviv

NAOAO B65.3

NOAO 2313

m3

30,00

29,90

897,00

12

Mevikég Ekokagéc ot £dagog
Yarwdes - nUIBpaxwdeg

NAOAQ AD2

NOAO 1123.A

m3

5.600,00

1,05

5.880,00

13

MeTagopég pe autokivnro did
HEoOU 0BWV TTEPIOPITUEVNG
Barérnrag

NAQIK
10.07.02

OIK 1137

ton.k
m

70.000,00

0,45

31.500,00

Zivolo : 1.1. Xwparoupyikd, Epyacieg rpacivou kai repifaAio

VTIKWY QTTOKATAOTACEWY

75.932,25

75.932,25

1.2. Kataokevég ammé okupodepa

MIKpoKaTaOKEUES (QpedTIa,
0pBOoYWVIKES TAPPOI KATT) pE
akupbddepa C16/20

NAOAO
B29.3.4

NOAOQ 2532

14

m3

70,00

126,00

8.820,00

Karaokeur) TAQKWwy TTAfpwY
Kal OAGOWHWY PegoBaBpwy
amo okupbddepa C25/30

NAQAO
B29.4.24

NOAOQ 2551

15

m3

310,00

138,00

42.780,00

XaAuBdivog oTTAIoHOS
akupodepdrwy, xaAupag
OTTAIGHOU OKUPOBEPATOS
B500C

NAOAO B30.2

NOAO 2612

kg

20.550,00

145

23.632,50

MpokaTaoKeUaouévol
oAlopévol aTroviuhor
opBoywvikng diatoung MNa
oxeT6 dlaoracewv 1,00 x 2,00
m

NAYAP 9.20.03

YAP 6329

30,00

400,00

12.000,00

Ze peTagopd

87.232,50

75.932,25
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ATré peragopd

8§7.232,50

75.932,25

Mewveaapa diaxwpiopou

NAOAO B64.2

OIK 7914

18

m2

960,00 1,80

1.728,00

6 | Mévwaon pe BITAR acpaATkn

ETTAAEIYN

NAOAO B36

NOAO 2411

m2

800,00 1,75

1.400,00

Emrévduan mpoooyng Toixwy
UE AiBoug Traxous £wg 0,25

NAQAO 1\B06

NOAO 2253

20

m2

380,00 40,00

15.200,00

Z0voAo : 1.2. KataokevEg aTTd oKUpOSEpa

105.560,50

105.560,50

1.3. ZwAnvwoeig - Aiktua

ZwANVWOEIS ATTOOTPAYYIOTG
pe BiaTpnToug CWARVES ot
TroAuaiBuAévio (PE),
BopNpEVOU TOIXWHATOG, HE
Aeia EOWT. EMQAVEIR
TuTtrotroinon ovouacTIKig
diapérpou owAvwy (DN) katd
NV e§wTepIKN BIGUETPO
[DN/OD], KataoKeuaopEvous
kard EAOT EN 13476-1:2007,
Aiktua pe owAriveg SN4,
DN/OD 315 mm

NAYAP
12.32.02.03

YAP 6711.4

21

100,00 24,00

2.400,00

ZWANVWOEI aTTOOTPAYYIONS
ME CWARVEG aTTO
mwoAuTTpoTUAévio (PP),
BOHNMEVOU TOIXWHATOG, HE
Aela ecwTePIKA emQAvelq,
didrpnroug kard 220° r) 360°,
kata EAOT EN 13476-1
Tutrotreinan ovopaoTIKAg
SiapéTpou owhrfvwy (DN) kara
v e€wrepikr BidipeTpo
[DN/OD] AikTua pe GWANVES
SN16, DN/OD 315 mm

NAYAP
12.34.02.02

YAP 6711.4

22

160,00 45,30

7.248,00

ZwAnvwaoeig ameaTpayyiong
HE OWAAVES aTTd
ToAutrpoTruAévie (PP),
SopnuEVOU TOIXWHATOS, HE
Aeia eTWTEPIKA EMQAVEID,
BidtpnToug kard 220° rj 360°,
katd EAOT EN 13476-1
Tutrotoinon ovouaoTIKIG
Siapérpou owhfvwy (DN) kard
Vv EcWTEPIKA BIAPETPO
[DN/OD] AikTua pe GWARVES
SN16, DN/ID 400 mm

NAYAP
12.34.01.02

YAP 6711.6

23

40,00 95,00

3.800,00

Eidik@ TEPAxXIa owAfvwy
TroAuaiBuAeviou Kai
TToAUTTpOTTUAEViOU Bopunuévou
Tolxwparog kard EAOT EN
13476-3  XuTtég ywvieg
oAuaiBuAeviou 1y
TroAuTTpoTTUAEViOU 45°, pE
TUTTOTTOINON KATG TNV
e€wrepikr) diapetpo (DN/OD)
Xut ywvia PE i PP, Twv 45°,
DN/OD 315 mm

NAYAP
12.35.02.04

YAP 6711.4

24

TEM

10,00 33,10

331,00

Eidiké Tepdxia owAnvwy
moAuaiBuAgviou kal
TroAuTTpOTTUAEViOU BopnuEvou
Tonwparog kard EAOT EN
13476-3  XUTEG ywvigg
TToAuaiBuleviou A
ToAuTrpoTruAeviou 90°, pe
TUTTOTTOINOT) Kata TNV
e&wrepikry diduetpo (DN/OD)
Xur ywvia PE | PP, Twyv 90°,

DN/OD 315 mm

NAYAP
12.35.04.04

YAP 6711.4

25

TEM

10,00 45,00

450,00

Lg peragopd

14.229,00

181.492,75
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MPOYMOAOTEMOEL AHMOMPATHEHE

Tign Aarmravn (Evpw)
. . Kwdikog Kwdikog Mov. - A
ATA Eifiog Epyaowiy ApBpou Avabewpnong | AT | Merp. | oo™ H?Ezu(ﬁ;’;g Mepiki OAkiy
P Aamrévn Aawrdvn
2] 3] ] [s] 16l 7] 8] 9] {10
ATTO peTaQOpd 14.229,00 181.492,75
6 | TutroTroInpéva pedma NAOAQO B66.7 | NOAO 2548 26 TEM 6,00 383,00 2.298,00
QmWooTPAYYIONS Kal
amroxéreuong opfpiwy (MNKE),
QpeATIO ETTIOKEWNS
aTpayyloTnpiwy (MKE)
7| ®pedamia opBoywvikd pe NAOAO NOAQ 2548 27 TEM 5,00 125,00 625,00
KaAuppa TTAGKag 2\B66.7
okupodéparoeg dpedarna
opBoywVIKa eEAGYIOTWY
dlaoTdoewy 0,6X0,6 pe
KGAuppa TAGKag
OKUpOoBEPaTOS
ZovohAo : 1.3. ZwAnvwoeig - Aiktua 17.152,00 17.152,00
Lovolo : 1. YAPAYAIKA 198.644,75
2. OIKOAOMIKA
2.1. Xwpartoupyikd, kaBaipéosig
1| EkBdpvwon £8Ggouc pe NAOQIK OIK 2101 28 m2 1.000,00 4,50 4.500,00
OevOpuhia TTEpIPETpOU KopuoU  |20.01.01
pEXP1 0,25 m
2| EkBapvwan eddgoug pe NAOIK OIK 2101 29 m2 100,00 5,60 560,00
Sevdpuhia TTEpIpéTpou Koppol  120.01.02
0,26 - 0,40 m
3| KaBaipean oToixeiwy NAOIK OIK 2226 30 m3 50,00 170,00 8.500,00
KOATAOKEUWY aTmd oTTAIopéVO 22.15.02
OKUpOBEp, PE Xprion
KpouaTIKeU e§oTrAIopOU
HEIWWEVNG aTTddooTng
4 | KaBaipeon Bepeliwy amd NAOIK 22.01 OIK 2202 31 m3 40,00 16,90 676,00
apyohiBodopr fj MBodopr
5| KaBaipeon avwdopwy amo NAOIK 22.02 OIK 2204 32 m3 40,00 22,50 900,00
apyoABodopn rj MBodopn
6 | Exokagn Bgughiwv kai Tdgpwy  [NAOIK OIK 2124 33 m3 600,00 4.50 2.700,00
HE Xprion Unxavikwy péowv o [20.05.01
£8agn yawdn-nuiBpaxwan
7 | Exokaer) Bepediwy kal Tdgpwv  [NAOIK OIK 2122 34 m3 70,00 20,25 1.417,50
Xwplg TN Xprion pnxavikwy 20.04.01
HEowv o€ edaPn yaiwdn-
nHIBpaxwdn
8| ®oproekpodpTwon mpoidviwy  [NAOIK OIK 2173 35 m3 1.230,00 5,00 6.150,00
EKOKQ@QUV Xwpig xprion 20.31.02
HNXavIKWY PETwy, Xwpic Tnv
BiaoTpwan Twv TPoidVTWY
LETA TNV EKQOPTWEON
9| XelpwvakTikn diakivnon NAOIK 20.40 OIK 2177 36 tonx1 1.250,00 5,60 7.000,00
TPOIGVTWY EKOKAQLV Kal Om
KATESQQIOEWV
10 [ Aiakivrion poidvTwy NAOIK 20.41 OIK 2178 37 m3x1 1.250,00 2,20 2.750,00
EKOKQQWV Kal Karedagioewy 00m
pe Sidpopa péoa ARy
QUTOKIVI|TWV
1| QoproekpdpTwon mpoidvrwy  |[NACIK 20.30 OIK 2171 38 m3 3.990,00 0,90 3.591,00
EKOKAQPWV UE UNXAVIKG péaa
12 | Metagopég pe autokivnro dia  [NAOIK OIK 1136 39 ton.k 7.200,00 0,35 2.520,00
péoou odwv kaArg Barotnrag  |10.07.01 m
ZuvoAo : 2.1. Xwparoupyixd, kaBaipioEeig 41.264,50 41.264,50
2.2, EmmevBUOEIG, ETTIOTPWOEIS
1| Aighoyr] Twv Xpnoipwy AiBwv  [NAOIK 22.03 OIK 2212 40 m3 70,00 5,60 392,00
amod 1a Tpoidvia KaBaIpETEwS
2| AlBoTTANPWOEIS TAPPWY Kal NAOIK 41.01 OIK 4104 41 m3 200,00 28,00 5.600,00
aTpayyloTnpiwv
Ze peragopd 5.992,00 239.909,25
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NPOYNOAOTZMOZ AHMOTPATHEHE

A/A EiSog Epyaciwv ’;“;:")?ug Av;‘gg":gg ne AT. :: :;;'. MogornTa M«'I:zgag __szﬁ:]ndvn (Eu;;u;:m
(Evpw) Aarrévn Aarrévn
n 2] 3] [] [s] 16l 7 18] 9] [19]
ATTé peTagopd 5.992,00 239.909,25
3| Karaokeu MBooTpwiwy améd  [NAOIK OIK 4108 42 m2 40,00 9,00 360,00
EnpohiBobopry, Tdxoug pégou  (41.02.01
mayoug £wg 25 cm
ZivoAo : 2.2, ErrevB00EIg, ETTIOTPWOEIS 6.352,00 6.352,00
Zovoho : 2. OIKOAOMIKA 47.616,50
ABpoiopa 246.261,25
NpooTideral ME & OE 18,00% 44.327,03
Abpoioua 290.588,28
AmpbBAeTTTU 15,00% 43.588,24
Abpoicpa 334.176,52
I'E & OE amohoyIoTIKWV 1.000,00
Abpoiopa 335.176,52
MpéRAeyn avaBewpnong 16.823,48
ABpoioua 352.000,00
PrA 24,00% 84.480,00
FENIKO ZYNOAO 436.480,00
Kaotopia /_03!1 0/2023 - Kaotopid 03/10/2023
EMKPIOHKE

Dgxﬁu\sm'}:g
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